2022/7/7 下午6:11 公文簽核

edoc.ntc.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2Gzr1GycidZxoE6GycZYuIMW=&Im=78765AC&IsTable= 1/1

檔　　號： 020602 收發文號：1110007518

保存年限： 5 收發日期：111年07月07日

電子簽核

創稿文號：1111297957

*1111297957*

　明志科技大學  函

機關地址：243新北市泰山區工專路84號

傳　　真：02-29084507

承 辦 人：陳品如

聯絡電話：02-29089899#4800

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國111年07月07日

發文字號： 明志電機字第1110705299號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如文( 1697e7c09c76a170a3a7bab70b2ae78f_1110705299_Attach1.pd
f，共一個電子檔案 )
1111297957_1_1697e7c09c76a170a3a7bab70b2ae78f_1
110705299_Attach1.pdf
（附件一）

主旨：本校電機工程系訂於111年8月10日(三)辦理「AMR導航應用暨
ROS智慧自駕研習線上課程」，敬請鼓勵所屬教師踴躍參加並
准予公假與會，請查照。

說明：

一、本校與飆機器人_科技教育應用團隊共同辦理「AMR導航應
用暨ROS智慧自駕研習線上課程」，廣邀全國高中職及公私
立大專校院工科或資訊相關領域教師踴躍參加。

  二、研習日期：111年8月10日(三)09:00～12:00。
  三、研習費用：免費參加。

四、課程皆採線上報名，惠請高中職教師至全國教師進修網報
名，課程代碼: 3479996；大專校院教師則至網址https://
reurl.cc/1ZVkWD報名。

  五、檢送研習資訊如附件。

正本： 各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

校 長 劉 祖 華